[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального рАЙОНа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	     06
	2022
	№
	    357

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от  04.04.2014  № 269

«О графике приёма граждан в целях оказания  бесплатной
юридической помощи в Мышкинском муниципальном районе»
           В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 01.10.2012 № 41-з «Об оказании бесплатной юридической помощи в Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в график приёма граждан в целях оказания бесплатной юридической помощи в Мышкинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от  04.04.2014 № 269 «О графике приёма граждан в целях оказания  бесплатной юридической помощи в Мышкинском муниципальном районе», изменение, исключив слова «,Иванова Ирина Николаевна».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте  Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Мышкинского муниципального района                                        Минаева О.В.